

ДОГОВІР № 20

м. Умань

"29" січня 2014р.

ПРОДАВЕЦЬ: ПП «Арго», що є платником податку на прибуток на загальних підставах та податку на додану вартість, в особі директора Березенко Сергія Борисовича, який діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та Погодівський
 ПОКУПЕЦЬ: містоєд територіальної групи соціально-політичної
 в особі Директора Шмигана С.М., який діє на підставі Погодівського, з другої сторони уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Продавець зобов'язується передати, а Покупець прийняти та оплатити на умовах даного Договору товар (партію товару) у кількості, асортименті та за цінами, що визначені в накладних на товар (далі за текстом – накладна видаткова), які є невід'ємною частиною даного Договору. Сума договору 42800,00 грн (сума дві тисячі вісімсот грн. 00/100)
 1.2. Сторони визнають, що видаткова накладна, яка підписана Сторонами є узгодженням асортименту товару, його кількості та ціни і є невід'ємним додатком до даного Договору. в м.т. ПДВ 5466,67 грн

2. ЯКІСТЬ ТА МАРКІРУВАННЯ ТОВАРУ

2.1. Якість продукції та тари, що підлягає постачанню та їх маркірування, має відповідати державним стандартам та технічним умовам.

3. ЦІНА НА ТОВАР ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Ціна на товар кожної партії вказується в накладних, які видаються при кожній поставці.
 3.2. Розрахунки за товар здійснюються шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок або внесенням готівки в касу Продавця.

3.3. Термін оплати 4 календарних днів з моменту отримання товару

3.4. По узгодженню сторін можливий розрахунок зустрічною поставкою товарів.

3.5. Витрати по транспортуванню товару покладаються на продавця.

3.6. Датою оплати є дата зарахування грошових коштів на рахунок Продавця.

3.7. Умови оплати можуть бути змінені за погодженням Сторін.

3.8. У випадку, якщо Покупець прострочив оплату товару, Продавець має право переоцінити такий товар або вимагати його негайного повернення. Покупець зобов'язаний сплатити вартість товару з урахуванням переоцінки або негайно (на день вимоги повернення) повернути товар, за умови його початкового товарного вигляду та з незакінченим терміном реалізації.

4. ПЕРЕДАЧА ТОВАРУ

4.1. Перехід права власності на товар відбувається з моменту підписання накладної на отримання товару.

4.2. Покупець довіряє отримувати товар від Продавця своїм працівникам.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. При невиконанні або неналежному виконанні зобов'язань за цим Договором сторони несуть відповідальність згідно діючого законодавства України.

5.2. У випадку прострочення оплати товару Покупець сплачує Продавцю пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діяла під час прострочення від вартості неоплаченого товару за кожен день прострочення.

5.3. Санкції, встановлені даним Договором, повинні бути сплачені у термін трьох банківських днів з моменту одержання відповідної вимоги. Оплата санкцій не звільняє Сторону від виконання зобов'язань за Договором.

6. ПОРЯДОК РОЗВ'ЯЗАННЯ СПОРІВ

6.1. Спори та розбіжності між Сторонами у рамках цього Договору, урегулювання яких є неможливим шляхом переговорів, передаються на розгляд Господарського суду.

7. ІНШІ УМОВИ

7.1. Зміни та доповнення до цього Договору можливі при письмовому погодженні між Сторонами, в випадку змін юридичних адрес Сторони повідомляють про зміну адреси в 3-х денний термін.

7.2. У випадках, не передбачених цим Договором, Сторони керуються діючим законодавством України.

7.3. Термін дії Договору - один рік з моменту заключення.

7.4. Якщо після закінчення терміну дії договору жодна із Сторін не вимагає його припинення, то Договір вважається продовженим на такий самий термін.

7.5. Сторони підтверджують, що ознайомлені з вимогами Закону України "Про захист персональних даних" від 01.06.2010р. №2297-VI та інших нормативних актів про захист персональних даних і надають одна одній згоду на обробку відомостей у картотеках та/або за допомогою інформаційно-телекомунікаційної системи бази персональних даних "Контрагенти".

Код ДК од. 2015 1561000-7, продукція територіально-групної соціально-політичної

8. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН:

ПРОДАВЕЦЬ

ПОКУПЕЦЬ

20300 Черкаська обл. м. Умань,
 вул. Дерев'янка, 26
 р/р UA 31357005000016005555969300
 УкрСиббанк м. Умань МФО 351005
 код 22798277
 ІПН: 227982723058 № свід. 32276431
 Тел. (04744) 4-50-65

М.П.



Березенко С.Б.

Індекс 2040 м. Житомир
 вул. Заремкова
 р/р UA 31357005000016005555969300
 ОКСУ м. Житомир
 ЄДРРОУ 2367667
 ІПН: _____ № свід. _____
 Тел. _____



СПЕЦИФІКАЦІЯ

на поставку товару у Тальнівський міський територіальний центр
соціального обслуговування (надання соціальних послуг) код ДК 021:2015
15610000-7 « Продукція борошномельно-круп'яної промисловості »

№з/п	Найменування товару	Од.виміру	кількість	Ціна за од.товару з ПДВ	Загальна вартість за од.товару з ПДВ
1	Крупа вівсяна	кг	150	22,00	3300,00
2	Крупа ячмінна	кг	200	12,00	2400,00
3	Крупа гречана	кг	150	60,00	9000,00
4	Крупа перлова	кг	100	11,00	1100,00
5	Крупа пшенична	кг	150	12,00	1800,00
6	Пшоно	кг	150	27,00	4050,00
7	Крупа горохова	кг	150	16,00	2400,00
8	Крупа рисова	кг	100	50,00	5000,00
9	Борошно	кг	250	15,00	3750,00
	Всього				42800,00

Загальна вартість договору складає: 42800,00грн. (Сорок дві тисячі вісімсот грн.00 коп.) в
т.ч.ПДВ 5466,67 грн.

Ця специфікація є невід'ємною частиною договору на придбання товару №20 від
29.01.2024 року.

Продавець

Покупець

20300 Черкаська обл. м. Умань,
вул. Дерев'янка, 26
р/р UA 3135105000000000535969300
УкрСиббанк м.Умань МФО 351005
код 22798277
ПІН: 227982723058 № свід. 32276431
Тел. (04744) 4-50-65

М.П.



Березенко С.Б.

Індекс 20401 м. Богдан
вул. Замкова 22
Україна 2024 03 44 00 00 3000 45692
Індекс м. Дніпро
Богдан 2367667
ПІН: _____ № свід. _____
Тел. 3-22-40

Шиндлер С.М.